様式第１号（第４関係）

　　年度　　　　　　　　　　事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　愛 知 県 知 事 殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　年度において、下記のとおり　　　　　　　　　事業を実施したいので
補助金　　　　　　　円を交付してください。

記

１　事業計画
別紙のとおり
（○　○　○　○　　事業計画書（ ○○○○事業実施要領「様式　号」 ）

２　収支予算
　（１）収入
	区　分
	金　額
	備　考

	県補助金
市町村費
その他

	計

（２）支出
	項　目
	金　額
	備　考

	計

様式第２－１号（第５関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県知事

　　年度　　　　　　　　　　事業補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった　　　　　　　　事業補助金については、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１　事　業　名

２　補助金の額　　　金　　　　　　　　円

３　条件

　　次世代森林育成事業において、植栽が翌年度になる際に条件を付す
　　条件例「本事業地において〇年３月末までに本事業により植栽を行うこと」
　　人工林整備促進支援事業において、間接補助事業により事業を実施する場合は、
　　第７に記載の条件を付す。

注）条件が無い場合は、「３　条件」欄は記載不要

様式第２－２号（第５関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県知事

　　年度　　　　　　　事業補助金交付決定及び額の確定通知書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった　　　　　　　　事業補助金については、下記のとおり交付決定及び額の確定をしたので通知します。

記

１　事　業　名

２　補助金の額　　　金　　　　　　　　円

様式第３号（第８・９関係）

　　年度　　　　　　　　　　事業変更（廃止）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

　　愛 知 県 知 事 殿

　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　年　　月　　日付け　　 第　　　  号で交付決定のあったこの事業について、下記の通り計画を変更（廃止）したいので、承認されたく申請します。
なお、補助金　　　　　円の追加交付（減額承認）を併せて申請します。

記

１　計画変更（廃止）の理由

２　計画変更（廃止）の内容

（注）１　計画変更にあっては変更事項ごとに補助金交付申請書の別紙の様式によって、変更に係る部分についてのみ上段に変更前、下段に変更後をいずれも黒書きし、その内容が対比できるよう作成すること。
　　　２　施設、建物等の変更の場合は、変更設計書を添付すること。

様式第４号（第８・９関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県知事

　　年度　　　　　　　　　　事業変更（廃止）承認決定通知書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で申請のあったこの事業については、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　円
　　（変更前　　　　　　　　　円）

２　条件

　注）条件がない場合は、「２　条件」欄は記載不用

様式第５号（第10関係）

　　年度　　　　　　　　　　事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　愛 知 県 知 事 殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあったこの事業について、その実績を下記のとおり報告します。

記

１　事業実績
別紙のとおり
（○　○　○　○　　事業実績書（○○○○事業実施要領「様式　号」）
２　収支決算
　（１）収入
	区　分
	金　額
	備　考

	県補助金
市町村費
その他

	計

（２）支出
	項　目
	金　額
	備　考

	計

様式第６号（第10関係）

　　年度　　　　　事業補助金交付申請書（実績報告書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　愛 知 県 知 事 殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　年度において、下記のとおり　　　　　　　　　事業を実施したので
補助金　　　　　　　円を交付されたく申請するとともに、合わせてその実績を報告します。

記

１　事業実績
別紙のとおり
（○　○　○　○　　事業実績書（ ○○○○事業実施要領「様式　号」 ）

２　収支予算
　（１）収入
	区　分
	金　額
	備　考

	県補助金
市町村費
その他

	計

（２）支出
	項　目
	金　額
	備　考

	計

様式第第７号（第10関係）
番        　号
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

　　住　　　所
　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　年度あいち森と緑づくり事業補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額の確定に伴う返還相当額について（報告）

　　　年　　月　　日付け　 第　　号により交付決定通知のあった〇〇〇　事業補助金について、あいち森と緑づくり事業補助金交付要綱第10条の第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　　　年　　月　　日付け　　第　　号による額の確定通知額
　　金　　　　　　　円
２　補助金の確定時における当該補助金に係る仕入れに係る消費税相当額
　　金　　　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した当該補助金に係る仕入れに係る消費税相当額
金　　　　　　　円
４　県補助金返還相当額
金　　　　　　　円
５　添付書類
　　３の金額の積算の内訳、補助金交付決定通知書（写し）等の参考となる書類

様式第８号（第11関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

愛知県知事

　　年度　　　　　　　　事業補助金の額の確定通知書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で実績報告のあったこの事業については、交付決定の内容及びその条件に適合していますので、愛知県補助金等交付規則（昭和55年愛知県規則第８号）第14条の規定によって、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

１　事　 業 　名

２　補助金確定額　　　金　　　　　　　　円

様式第９－１号（第12関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　年度　　　　　　　　事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で額の確定通知のあった補助金を下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額
　（１）補助金確定額　　　　　金　　　　　　　　円
　（２）概算払受領済額　　　　　金　　　　　　　　円
　（３）今回請求額　　　　　金　　　　　　　　円

２　支払い方法
	口座振替
	銀行　　　　　　　支店

	普通・当座

様式第９－２号（第12関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　年度　　　　　事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあったこの事業について、事業遂行上必要があるので、下記により金　　　　円を概算払によって交付されたく請求します。

記

１　事業遂行状況
	年間計画
	既受領額
	今回請求額
	残額
	事業完了
予定
年月日
	備考

	事業費
	補助
金額
	補助
金額
	出来高
	補助
金額
	　月　日までの予定出来高

	円
	円
	円
	％
	円
	％
	円

(注)予定出来高％は整数未満切り捨て都市、請求金額は予定出来高％以内で計上すること

２　支払い方法
	口座振替
	銀行　　　　　　　支店

	普通・当座